

Questions and Answers

Tender reference: Local Consultancy Services on Communication and Visibility (VC3591)

Question 1:

In the tender file, it is mentioned that “the total budget of the project amounts to 2,000,000 Euros and the total amount of the object of the present tender shall not exceed 171,000 Euros (tax exclusive) for the whole duration of the Framework Contract.” Could you please clarify whether this amount refers to both Lots combined or to each Lot separately?

Answer:

The total ceiling amount of 171,000 Euros (tax exclusive) refers to the combined total for both Lots under this tender procedure. It does not apply separately to each Lot. This figure is provided for information only and represents the overall ceiling for the Framework Contract.

Question 2:

Could you please confirm whether the 20 activities mentioned in the document apply to both Lots collectively or to each Lot individually?

Answer:

The estimated 20 activities refer to the overall number to be implemented during the project implementation period. This estimate is provided for information only and does not constitute a contractual commitment.

Question 3:

Should the daily fee be indicated in Euros? Also, is there any average or indicative range that could be shared?

Answer:

Yes, the daily fee must be indicated in Euros (EUR) as specified in the tender file. The Council of Europe does not provide or indicate an average or indicative fee range. Tenderers are expected to propose rates that reflect their qualifications, experience, and market conditions.

Question 4:

Is this tender open to natural persons (individual consultants)?

Answer:

Yes. The tender is open to both natural persons (individual consultants) and legal persons (entities), as stated in the tender file.